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RAPORT

[ EKSPERTIT KONTABEL, TE AUTORIZUAR
( Mbi ritjen € Kapitalit Themeltar )

Une, i quajturi T heodhoraq Gjosha, Ekspert kontabel i Autorizuar i caktuar
nga ortaku 1 vetem i shogerise dhe i miratuar me vendimin Nr 3343/4 date
24.06.2004 per verfikimin dhe vertetimin € rritjes se kapitalit themeltar te
shogerise “ALFA SEVICES” sh.p k., paraqces raportin tim si me poshte:

Shogria “ALFA SEVICES.” sh.p.k eshte krijuar si shoqeri me pergjegjesi t&
kufizuar me Vendim & Gjykates se Rrethit Tirane Nr 3343 date
01.04.1994.Themelues 1€ shogerise jane Lucia Maria Bertino dhe Fatos
Cugi . Kurse me vendimin 3343/1 date 17.07.2003 Fatos Cugi eshte pronar i
vetem i shogerise pasi ka blere kuotat ¢ ortakut tjeter. Veprimtaria ¢ saj
rregullohet sipas dispozitave perkatese té Ligjit 7638 date 19.11.1992, “Pér
shoqerite tregtare” si dhe nga statuti dhe legjislacioni shqiptar ne fuqt.

Gjate vitit ushtrimor 2004 shoqeria ka realizutuar me fitime dhe ka fitime te
mbartura , ge pasqyrohen ne Pasiv te Bilancit, ne Grupin A, “Kapitalet €
Veta”

Kapitalet e veta 39,761,515 leke
a) Kapitali theMEHAT . . v ereneremanemerenes 25,014,960 leke
d) Rezervat

_Rezerva HEJOTe...ovnrererermaremmreees 241,183 leke
e) Fitime te mDATtura. ....ooceemmmrereserees 4.392,470 leke
h) Fitime te ashtrimit = 2004, .oveeeens 7,061,037 leke

Shogeria sipas vendimit nr. 03 date 9.06.2005 ka mare ne analize dhe ka
miratuar 1logarite vjetore te vitit 2004 dhe ka vendosur q¢ fitimet e ushtrimit
per vieften 7,061,037 leke , qe jaragiten ne bilancin e shogerise , € kalojne
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. neanasen 5% ne rezervat ligjore ne vleften 353,473 leke dhe pijesa tjeter ne

: -;,y:léftén 6,707,504 leke , te kaloje ne zmadhimin ¢ kapitalit themeltar. Po

" "keshtu ne kete vendim eshte vendosur qe edhe fitimet ¢ mbartura ne vleften
4,392,470 leke te kalojne ne smadhim te kapitalit themeltar.

Per sa me siper Kapitali themeltar i shogerise , mbi bazen ¢ vendimit nr.03
date 09.06.2005 te asmblese se shogerise , pas shteses do te jete:

_Kapitali themeltar ekziStUes. ........oocvrermee 25,014,966 leke
-Nga fitimet e mbartura nga viti kaluar.. ..o 4,392,470 leke
Nga fitimet ¢ shoqerise per vitin 2004 ... 6,707,564 lcke
-Kapitali themeltar pas ShEeSAVE..covirrianenaann 36,115,000 leke

Per kryerjen e misionit te ngarkuar jam mbeshtetur ne bilancin ¢ shogerise
deri ne fund te vitit 2004, ne dokumetat ligjore te shogerise dhe ne vendimin
e asamblese se ortakut per miratimin € llogarive vjetore dhe zmadhinin ¢
Kapitalit Themeltar.

Si perfundim, une vleresoj dhe vertetoj se kapitali themeltar i shogerise
“ALFA SEVICES” shpk nga 25,014,966 leke zmadhobet edhe me
11,100,034 leke dhe behet 30,1 15,000 leke.

Kapitali themeltar 1 shogerise “ALFA SEVICES “ Shpk nga 25,014,966
icke behet 36,115,000 leke, 1 ndare ne 36,115 pjese (Viera nominale ¢ nje
pjese eshte 1,000 leke) qe zotrohen 100% nga ortaku i vetem Shogerise
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